
 ZARZĄDZENIE NR 58 B/2018     

Burmistrza Miłakowa 

z dnia 19 października 2018 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 

Na podstawie art.222, art. 257 ust.1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2017 r. poz. 2077 z późn.zm.). 

Burmistrz Miłakowa 

zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

 

W §1 dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2018 rok zgodnie  

z załącznikiem nr 1. 

Dochody budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 29.333.661,10  zł  z tego:  

dochody bieżące w wysokości              26.297.720,90 zł 

dochody majątkowe w wysokości          3.035.940,20 zł. 

 

§ 2 

 

1. W § 2 ust. 1 dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na rok 2018 zgodnie z  

załącznikiem nr 2. 

       Wydatki budżetu Gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą  30.607.133,66 zł z tego: 

        wydatki bieżące w wysokości      25.531.331,51 zł,  

        wydatki majątkowe w wysokości    5.075.802,15 zł. 

2. W § 2 ust. 5 dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach związanych z realizacją: 

− zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce samorządu terytorial-

nego odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

  

  

                                                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                    



UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 58B/2018 Burmistrza Miłakowa 

 z dnia 19 października 2018 roku 

➢ Ad.  § 1 i § 2 

✓ Ogółem plan dochodów i wydatków gminy zwiększa się w kwocie 499.384,97 zł  

z tego: 

• Rozdział 01095 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  228.508,97 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędo-

wego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie ponie-

sionych przez gminę kosztów postępowania w sprawie zwrotu podatku w drugim okresie płatni-

czym 2018 roku (decyzja Wojewody Warmińsko Mazurskiego Nr FK 358/2018  z dnia 17 paź-

dziernika 2018 r.) 

• Rozdział 75109 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie 33.200,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów do organów jednostek 

samorządu terytorialnego w 2018 roku  (decyzja Ministra Finansów Nr 

MF/FS3.4143.3.124.2018MF2577 z dnia 2.08.2018); 

• Rozdział 85214–zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  67.674,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wypłatę zasiłków okresowych o których mowa w ustawie o pomocy 

społecznej  (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 333/2018 z dnia 17 października 

2018 roku); 

• Rozdział 85215–zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  1.011,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wypłatę zryczałtowanych dodatków energetycznych za IV kwartał 

2018 r. dla odbiorców wrażliwej energii elektrycznej oraz na koszty obsługi tego zadania  (decyzja 

Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 321/2018 z dnia 9 października 2018 roku); 

• Rozdział 85216–zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  57.134,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na wypłatę zasiłków stałych o których mowa w ustawie o pomocy spo-

łecznej  (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 333/2018 z dnia 17 października 

2018 roku); 

• Rozdział 85219 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  8.991,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na ośrodki pomocy społecznej (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazur-

skiego Nr FK 362/2018 z dnia 18 października 2018 roku); 

• Rozdział 85415 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  +84.864,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjal-

nym  (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 324/2018 z dnia 10 października 2018 

roku); 

• Rozdział 85415 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  +11.715,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację programu „Wyprawka szkolna”  (decyzja Wojewody War-

mińsko-Mazurskiego Nr FK 340/2018 z dnia 15 października 2018 roku); 

• Rozdział 85503 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  +41,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na realizację zadań związanych z Kartą Dużej Rodziny  (decyzja Wo-

jewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 318/2018 z dnia 9 października 2018 roku); 

• Rozdział 85504 – zwiększenie dochodów i wydatków w kwocie  + 6.246,00 zł – dotyczy  środków 

 z dotacji przeznaczonych na dofinansowanie zadań własnych tj. zatrudnienie przez gminy asy-

stentów rodziny  (decyzja Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 362/2018 z dnia 18 paź-

dziernika 2018 roku); 

 

✓ Przesunięcia w planie wydatków w rozdziałach 80104,85202,85219 wynikają z bieżącej realizacji bu-

dżetu. 

 


